- Hỗ trợ kinh phí chăm sóc cho hộ gia đình có Người khuyết tật đặc biệt nặng 

đối với bà Thạch Thị Thế, sinh ngày 17/02/1988. CCCD số: 070188001319 (là chị 
gái của ông Thạch Phương), số tiền: 500.000 đồng/tháng.

- Tổng số tiền nhận được hàng tháng là: 1.500.000 đồng/tháng. (Bằng chữ: Một 
triệu năm trăm ngàn đồng).

- Thời gian hưởng trợ cấp: Từ tháng 9 năm 2025.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Phường, Trưởng phòng Văn hóa 
- Xã hội phường, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường, ông Thạch 
Phương và bà Thạch Thị Thế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ